
 
 

 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 

 

Н А К А З  
 

15.08.2018р.                                         Львів                                             № 489 

 

Про затвердження складу 

Громадської ради при Головному управлінні 

Держгеокадастру у Львівській області 

 

 З метою залучення громадян до участі в управлінні державними 

справами, надання можливості для їх вільного доступу до інформації про 

діяльність Головного управління Держгеокадастру у Львівській області та 

забезпечення гласності, відкритості і прозорості діяльності Головного 

управління, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 

року №996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 

державної політики» (зі змінами та доповненнями) та протокол Установчих 

зборів з формування складу Громадської ради при Головному управлінні 

Держгеокадастру у Львівській області від 03.08.2018р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Громадської ради при Головному управлінні 

Держгеокадастру у Львівській області, що додається. 

3. Обов`язки з організаційного забезпечення діяльності Громадської ради 

та оприлюднення інформації про її діяльність покласти на Сектор взаємодії зі 

ЗМІ та громадськістю Головного управління. 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного управління 

Держземагентства у Львівській області № 319 від 02.08.2016р. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Начальник  

Головного управління                                             А. Петришин 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Додаток  

до Наказу начальника 

Головного управління  

від «15» серпня 2018 р.  

№ 489 

 

 

СКЛАД 

Громадської ради  при Головному управлінні Держгеокадастру  

у Львівській області. 

 

 

 

№ 

 з/п 

 

Назва інституту громадянського суспільства 

 

Представник 

1.  БФ «Джерело милосердя і добра» Сегеда Юлія Олександрівна 

2.  БФ «Спадщина митрополита Шептицького» Гарат Іван Васильович 

3.  ВГО «Асоціація платників податків 

України» (місцеве відділення у м. Львові) 

Бондар Ярослав Михайлович 

4.  ВГО «Українська націоналістична 

самооборона», Львівське обласне козацьке 

товариство 

Онищук Роман Іванович 

5.  Відокремлений підрозділ ГО «Всеукраїнське 

об’єднання учасників бойових дій та 

волонтерів АТО» у Львівській області 

Правосудов Володимир 

В’ячеславович 

6.  ГО «Авганська сотня» Спірін Артур Олегович 

7.  ГО «Автомайдан-Захід» Ганусяк Ігор Іванович 

8.  ГО «Аналітичний центр «Експерт-група»» Литвин Ростислав Ігорович 

9.  ГО «Антикорупційний моніторинг 

Львівщини» 

Велійко Світлана Миколаївна 

10.  ГО «Асоціація юристів України» Чайка Володимир Ігорович 

11.  ГО «Галас» Березюк Андрій Тарасович 

12.  ГО «Грім» Лисяк Назар Тарасович 

13.  ГО «Громада та ініціатива» Горбатенко Віталій 

Валентинович 



14.  ГО «Громадський актив Львова» Дегтяренко Олексій 

Олександрович 

15.  ГО «Жіноча сотня Львівщини» Лобай Оксана Ігорівна 

16.  ГО «Інститут розвитку демократії в 

України» 

Мандрук Ярослав Олексійович 

17.  ГО «Львівська аграрна палата» Кущак Ганна Іванівна 

18.  ГО «Львівська обласна організація 

роботодавців транспорту» 

Романушко Павло Павлович 

19.  ГО «Львівська обласна спілка соціального 

захисту бійців АТО та сімей загиблих» 

Дерюгін Костянтин 

Валерійович 

20.  ГО «Міський простір» Туркоцьо Назарій Ігорович 

21.  ГО «Молодіжний кластер лідерства» Цудний Роман Богданович 

22.  ГО «Об’єднання добровольців» Савіцький Іван Ярославович 

23.  ГО «Об’єднання інвалідів Львівщини» Гнатишин Юрій Юрійович 

24.  ГО «Об’єднання підприємців Львівщини 

«Крок» 

Музика Євген Михайлович 

25.  ГО «Об’єднання українських офіцерів» Галуга Мирон Іванович 

26.  ГО «Офіс правового захисту» Сабат Володимир Ігорович 

27.  ГО «Правда і Закон» Климишин Микола Дмитрович 

28.  ГО «Правий сектор» (відокремлений 

підрозділ у Львівській області) 

Кузик Уляна 

29.  ГО «Правова дія» Олійник Андрій Михайлович 

30.  ГО «Правозахисна група закон та 

імператив» 

Мудрий Ярослав Ярославович 

31.  ГО «Самооборона Львівського 

Євромайдану» 

Зайльо Марія Ярославівна 

32.  ГО «Слава нації» Цимбала Микола Іванович 

33.  ГО «Спортивний актив Львівщини» Миколайчук Орест Ігорович 

34.  ГО «Суспільно правозахисний актив 

справедливість» («СПАС») 

Федчишин Андрій Євгенович 

35.  ГО «Твій дім - Україна» Уляник Роман Богданович 



36.  ГО «Українська спілка Афганістану, АТО 

(Захисників Вітчизни) та учасників бойових 

дій у Львівській області» 

Козьмук Богдан Петрович 

37.  ГО «Українська спілка учасників АТО» Дудок Олег Ігорович 

38.  ГО «Український центр стратегій та 

розвитку» 

Мартин Андрій Богданович 

39.  ГО «Центр підтримки і сприяння захисту 

прав людини» 

Скіра Роман Володимирович 

40.  ГО «Центр українського націоналізму» Цибрівський Орест 

Мирославович 

41.  ГО військово-патріотичний вишкіл 

«Патріот» 

Сірий Святослав Олесьович 

42.  Громадська спілка «Асоціація бойових 

мистецтв та єдиноборств» 

Мар’яш Андрій Васильович 

43.  Громадське формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону 

«Патріот» 

Коцюруба Ігор Іванович 

44.  ЛОО народно-демократичного об’єднання 

«Нова Україна» 

Шустик Андрій Петрович 

45.  Профспілка працівників освіти і науки 

України, ППО студентів та аспірантів НУ 

«Львівська політехніка» 

Николяк Олександр Тарасович 

 

 

 

 

Начальник  

Головного управління                                             А. Петришин 

 

 


